2023 年青浦区第一批人工智能专项扶持资金

拟支持项目公示

各有关单位：

根据《上海市青浦区人民政府印发区经委关于<青浦区关于

积极打响制造品牌的实施办法>的通知》(青府发〔2019〕10 号)

文件精神，区经委组织开展了2023年青浦区第一批人工智能专项

扶持资金申报评审等相关工作。现将拟支持的7个项目予以公示。

公示日期：2023年6月30日至2023年7月6日。

联系人：汤嘉昊 联系电话：59726507

传真：59731615

上海市青浦区经济委员会

2023年6月29日

附件 1

2023 年青浦区第一批人工智能专项拟支持项目汇总表

序号 所属区域 企 业 名 称 扶持类别

1 工业园区 胜达克半导体科技（上海）股份有限公司 规模化发展

2 西虹桥 上海瑞仕格医疗科技有限公司 规模化发展、租金资助

3 西虹桥 美的集团（上海）有限公司 租金资助

4 工业园区 上海福赛特机器人有限公司 租金资助

5 工业园区 芯笙半导体科技（上海）有限公司 租金资助

6 徐泾镇 上海坤廷智能科技有限公司 租金资助